
  Miestny úrad, Kutlíkova 17, 
  85212 Bratislava mestská časť Petržalka 

 
 

Oznámenie o výsledku vyhodnotenia ponúk OVS 

 

podľa ustanovení § 281 až § 288 Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov 

platných v Slovenskej republike 

 

na podávanie návrhov na uzavretie zmluvy s uchádzačom o  

 

Prenájom stánkov s občerstvením na Vianočných trhoch pre príležitostný trh na 

verejnom priestranstve na Námestí Republiky v čase od 28.11.2025 do 21.12.2025“ 

 

vyhlásenej dňa 10.10.2025 otvárala ponuky dňa 31.10.2025 o 13.00 hod. v priestoroch OSVP, 

Ondreja Štefanka č.2, Bratislava 

 

komisia na otváranie ponúk 

 

Mgr. Ida Brtáňová   – tajomník komisie 

Róbert Marek  – člen komisie 

Martina Komendová   – predseda komisie 

Renata Palušová   - členka komisie 

 

Zoznam všetkých uchádzačov, ktorí predložili ponuku s uvedením poradia a návrhov  

uchádzačov : 
 

Názov spoločnosti :               Sortiment :                                          Cena :       Poradie:       Zábezpeka :   
1. Gastro B&E,s.r.o.                                      lokše,štrúdle,pagáče,vianočné koláče,víno        241,50 €/deň          1.                                400,00 € 

Homolova 6,841 02 Bratislava                     cigánska,trhané mäso,kapustnica,punče,,káva       5 796,00 €                                                                                              

 

2.Chceš To s.r.o.                                         var.víno,punče,čaje, wrap,kapustnica,                200,00 €/deň         8.  400,00 € 

 Ipeľská 15,821 07 Bratislava        štrúdle,čerstvý chlieb s kačacou pečeňou,             4 800,00 €    
           chlieb s masťou a cibuĺou... 

 

3.Štefan Salay                       cigánska pečienka,klobásy,jaternice,kačica,        190,00 €/deň         11.  400,00 € 
Popradská 10053/65                                    lokše,zemiakové placky...                                      4 560,00 € 

821 06 Bratislava        

 
4.Luboš Kliment       cigánska,klobása,hermelín,oštiepok,        212,55 €/deň            4.                             400,00 € 

Topásová 828/9 ,851 10 Bratislava             lokše,štrúdle,kapustnica,var.vína,punče....            5 101,20 € 

                                    
 

5.NOGRET s.r.o.       horúca demänovka,zázvorová demänovka,        190,00€/deň            12.                             400,00 € 

Slnečnicová ulica 2410/4A            dark demänovka,varené víno...                              4 560,00 € 
900 41 Rovinka 

                                    

 
6.Galyna Sadlonova                                     cigánska pečienka,zem.placky,klobása,                212,00€/deň           5.                              400,00 €                     

1.mája 207/17,900 91 Limbach                   medovina,punče,var.víno....                                     5 088,00 € 

 
 

7.Dmytro Boichuk                                       cigánska pečienka,hod dog,medovina,                  202,00€/deň           7.                              400,00 €                     

1.mája 207/17,900 91 Limbach                   medovina,punče,var.víno,čaj....                               4 848,00 € 
 

 

8.Daj si! Catering, s.r.o.                                víno rôzne druhy,lokše,medovina,punče,              191,00 €/deň          10.                          400,00 € 
Panónska cesta 7                                    trhané mäso,alko-nealko nápoje,pekárenské           4 584,00 € 

851 04  Bratislava                   výrobky... 

        



  Miestny úrad, Kutlíkova 17, 
  85212 Bratislava mestská časť Petržalka 

 

 
 

9.BEST 74 s.r.o..                          varené víno,káva,čaj,alko-nealko nápoje,             180,00 €/deň           15.                 400,00 € 

Vinohradnícka 1760/31         štrúdle,čajové pečivo...                                            4 320,00 €    
929 01 Dunajská Streda  

 

 
10.TK MATCH-BALLs.r.o.                         plnené tortily,hranolky,klobása,match-dogy,      180,00 €/deň           16.                           400,00 €  

Šášovská 3017/8,851 06 Bratislava              kapustnica,zem.špirály,koláče,punč,var.víno,         4 320,00 €  

                                                                      alko a nealko nápoje,pivo,čaj,voda,detské džúsy...    
 

11.Roman Jankovič                                       cigánska pečienka,klobása,grilovaný oštiepok,   183,60 €/deň          14.                            400,00 € 

Mlynarovičova 1590/15                                zemiakové špirály,wafle,štrúdle,lokše,                  4 406,40 €    

851 03 Bratislava                           alko-nealko nápoje,punče,káva,čaj...  

 

12.Ľuboš Farda-MAZ                                  varené víno,sudové víno,punč,káva,                     195,00 € /deň           9.                             400,00 € 

Mierová 371/24, 821 05 Bratislava              štrúdle,pagáče,lokše,zemiakové placky,                 4 680 ,00 € 
                                                                      kapustnica, mastený chlieb s cibuľou... 

 

 

13.CAMELOTS s.r.o.                          cig.peč., domáce klobásy, lokše, pagáčiky           206,00 €/deň           6.                            400,00 €         

Krížna 64                                       štrúdle, vianoč.kapustnica vian.punč              4 944,00 €   

821 08 Bratislava                          s ovocím, čaj,var. Biele a červené víno,  

ríbezlové víno, nealko a alko nápoje,  

grilovaný encián.... 

 

14.Novoselo,s.r.o.                                         punče,čaj,káva,kofola,varené víno, hot-Gin,        190,00 €/deň           13.                           400,00 €       

Na Grbe 21,841 07 Bratislava                      hot-Aperol,hot-slivovica,pochutiny...                       4 560,00 €  

 
                                                                    

15.1987 ESTD,s.r.o.                                      jaternice,krvavnice,lalok,guláš,kapustnica,          170,00 €/deň           18.                          400,00 €                

Račianska 17                                                 lokše,štrúdle,pagáče,záviny,punče,víno,                  4 080,00 € 
831 02 Bratislava                                          bombardíno,čaje, alko-nealko nápoje.. 

 

 
16.Zabák Vladimír                                        slané a sladké Báleše,punč, káva,čokoláda,         180,00 €/deň            17.                          400,00 € 

Školská 387/33,951 32 Horná Kráľová        nealko...                                                                    4 320,00 € 

 
 

17.FLINSTONES 1, s.r.o.      halázsle,kapustnica,guláš,cigánska,                      215,00€ /deň           2.     400,00 € 

Ševčenkova 2,      klobásky,zem.placky,wafle, zem.špirály,                5 160,00 € 
851 01  Bratislava      langoše,alko-nealko nápoje,punče,medovina... 

                                                       

 
18.FLINSTONES 1, s.r.o.      halázsle,kapustnica,guláš,cigánska,                      215,00€ /deň           3.     400,00 € 

Ševčenkova 2,      klobásky, zem.placky, wafle,zem.špirály,                5 160,00 € 

851 01  Bratislava      langoše, alko-nealko nápoje,punče,medovina... 
 

19.SMPJ s.r.o.                                            burgre,hranolky,trhané mäso,syr,punče,                135,00 €/deň          20.  400,00 € 

Beniakova 3100/6,841 05 Bratislava        varené vína,alko-nealko,punč,čaj...                          3 240,00 €    
            

20.VINOPUBLIKA s.r.o.                             punče,čapované Superfrizzante,Rosato               141,05 € /deň           19.                           400,00 € 

Jégeho 16999/12,821 08 Bratislava              zem.špirály..                            .                                3 385,20 € 
 

                                                    

Komisia vyhodnotila ponuky a konštatovala, že podmienky OVS na predloženie ponúk splnili    

17. uchádzači a 3. nesplnili. 

 

Komisia odporúča starostovi Mestská časť Bratislava – Petržalka  uzatvoriť zmluvy s 12 

uchádzačmi na „Prenájom stánkov s občerstvením na Vianočné trhy pre príležitostný trh na 

Námestí Republiky v čase od 28.11.2025 do 21.12.2025. 
 

Názov spoločnosti :               Sortiment :                                          Cena :         

1. Gastro B&E,s.r.o.                                      lokše,štrúdle,pagáče,vianočné koláče,               241,50 €/deň          

 Homolova 6,841 02 Bratislava                     cigánska,trhané mäso,kapustnica,punče,              5 796,00 € 
                                                                       var.víno,káva... 

 

 



  Miestny úrad, Kutlíkova 17, 
  85212 Bratislava mestská časť Petržalka 

 

2.FLINSTONES 1, s.r.o.      halázsle,kapustnica,guláš,cigánska,                         215,00€ /deň      
Ševčenkova 2,      klobásky,zem.placky,wafle, zem.špirály,                5 160,00 € 

851 01  Bratislava      langoše,alko-nealko nápoje,punče,medovina... 

                                                       
 

3.FLINSTONES 1, s.r.o.      halázsle,kapustnica,guláš,cigánska,                         215,00€ /deň        

Ševčenkova 2,      klobásky, zem.placky, wafle,zem.špirály,                5 160,00 € 
851 01  Bratislava      langoše, alko-nealko nápoje,punče,medovina... 

 

4.Luboš Kliment       cigánska,klobása,hermelín,oštiepok,            212,55 €/deň               
Topásová 828/9 ,851 10 Bratislava             lokše,štrúdle,kapustnica,var.vína,punče....             5 101,20 € 

                                    

5.Galyna Sadlonova                                     cigánska pečienka,zem.placky,klobása,                    212,00€/deň                                
1.mája 207/17,900 91 Limbach                   medovina,punče,var.víno....                                      5 088,00 € 

 
6.CAMELOTS s.r.o.                          cig.peč., domáce klobásy, lokše, pagáčiky              206,00 €/deň                   

Krížna 64                                       štrúdle, vianoč.kapustnica vian.punč              4 944,00 €   

821 08 Bratislava                          s ovocím, čaj,var. Biele a červené víno,  

ríbezlové víno, nealko a alko nápoje,  

grilovaný encián.... 

 
7.Dmytro Boichuk                                       cigánska pečienka,hod dog,medovina,                    202,00€/deň                                

1.mája 207/17,900 91 Limbach                   medovina,punče,var.víno,čaj....                               4 848,00 € 

 
8.Chceš To s.r.o.                                         var.víno,punče,čaje, wrap,kapustnica,                  200,00 €/deň          

Ipeľská 15,821 07 Bratislava        štrúdle,čerstvý chlieb s kačacou pečeňou,             4 800,00 €    

           chlieb s masťou a cibuĺou... 

 
9.Ľuboš Farda-MAZ                                     varené víno,sudové víno,punč,káva,                     195,00 € /deň           

Mierová 371/24, 821 05 Bratislava              štrúdle,pagáče,lokše,zemiakové placky,                 4 680 ,00 € 

                                                                      kapustnica, mastený chlieb s cibuľou... 
 

10.Daj si! Catering, s.r.o.                             víno rôzne druhy,lokše,medovina,punče,             191,00 €/deň          

Panónska cesta 7                                    trhané mäso,alko-nealko nápoje,pekárenské           4 584,00 € 
851 04  Bratislava                   výrobky... 

        

 
11.Štefan Salay                       cigánska pečienka,klobásy,jaternice,kačica,         190,00 €/deň         
Popradská 10053/65                                    lokše,zemiakové placky...                                       4 560,00 € 

821 06 Bratislava        

 
12.NOGRET s.r.o.       horúca demänovka,zázvorová demänovka,          190,00€/deň                     

Slnečnicová ulica 2410/4A            dark demänovka,varené víno...                              4 560,00 € 

900 41 Rovinka 
                                     

 Z kapacitných dôvodov, nesplnenia podmienok VOS a najnižšej ponúknutej ceny neboli vybraní uchádzači:                                                        
 
13.Novoselo,s.r.o.                                         punče,čaj,káva,kofola,varené víno, hot-Gin,        190,00 €/deň                 

Na Grbe 21,841 07 Bratislava                      hot-Aperol,hot-slivovica,pochutiny...                       4 560,00 €  

 

14.Roman Jankovič                                       cigánska pečienka,klobása,grilovaný oštiepok,   183,60 €/deň           

Mlynarovičova 1590/15                                zemiakové špirály,wafle,štrúdle,lokše,                  4 406,40 €    

851 03 Bratislava                           alko-nealko nápoje,punče,káva,čaj...  

 

15.BEST 74 s.r.o..                          varené víno,káva,čaj,alko-nealko nápoje,             180,00 €/deň           

Vinohradnícka 1760/31         štrúdle,čajové pečivo...                                            4 320,00 €    

929 01 Dunajská Streda  

 
16.TK MATCH-BALLs.r.o.                         plnené tortily,hranolky,klobása,match-dogy,      180,00 €/deň            

Šášovská 3017/8,851 06 Bratislava              kapustnica,zem.špirály,koláče,punč,var.víno,         4 320,00 €  

                                                                      alko a nealko nápoje,pivo,čaj,voda,detské džúsy...    
 

 

17.Zabák Vladimír                                        slané a sladké Báleše,punč, káva,čokoláda,         180,00 €/deň            
Školská 387/33,951 32 Horná Kráľová        nealko...                                                                    4 320,00 € 

 

18.1987 ESTD,s.r.o.                                      jaternice,krvavnice,lalok,guláš,kapustnica,          170,00 €/deň                        
Račianska 17                                                 lokše,štrúdle,pagáče,záviny,punče,víno,                  4 080,00 € 

831 02 Bratislava                                          bombardíno,čaje, alko-nealko nápoje.. 
 

 



  Miestny úrad, Kutlíkova 17, 
  85212 Bratislava mestská časť Petržalka 

 

 
 

19.VINOPUBLIKA s.r.o.                             punče,čapované Superfrizzante,Rosato               141,05 € /deň           

Jégeho 16999/12,821 08 Bratislava              zem.špirály..                            .                                3 385,20 € 
 

 

20.SMPJ s.r.o.                                            burgre,hranolky,trhané mäso,syr,punče,                135,00 €/deň           
Beniakova 3100/6,841 05 Bratislava        varené vína,alko-nealko,punč,čaj...                          3 240,00 €  .                      
 

 

 

V Bratislave dňa 31.10.2025 

 

 

                                                                                                   Mgr. Ida Brtáňová 

                                                                                                     tajomník komisie 

 

 
 


